
GODINA XXVIII 	 SPLIT, 26. veljače 2021. 	 BROJ 26

SADRŽAJ
ŽUPAN

79. Odluka o objavljivanju javnog poziva za podnošenje prijava za dodjelu sredstava u svrhu provođenja demografskim 
mjera, aktivnosti Pomoći obiteljima s troje i više djece na školovanju (Zagora i otoci) za 2020./2021. nastavnu godinu BUDI 
TU - TU JE TVOJ DOM .........................................................................................................................................................  1

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20) i Proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2021. i projekcije za 2022. i 2023. 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije" broj 
134/20) Župan Splitsko-dalmatinske županije 26. veljače 
2021. donio je

O D L U K U
o objavljivanju javnog poziva za podnošenje 

prijava za dodjelu sredstava u svrhu provođenja 
demografskih mjera, aktivnost Pomoći obiteljima 
s troje i više djece na školovanju (Zagora i otoci) 

za 2020./2021. nastavnu godinu 
BUDI TU – TU JE TVOJ DOM

Članak 1.

Objavit će se javni poziv za podnošenje prijava za 
dodjelu sredstava u svrhu provođenja demografskih 
mjera, aktivnost Pomoći obiteljima s troje i više djece 
na školovanju (Zagora i otoci) za 2020./2021. nastavnu 
godinu. Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Javni poziv provest će Upravni odjel za prosvjetu, 
kulturu, tehničku kulturu i sport. 

Članak 3.

Javni poziv "iz članka 1. ove Odluke" objavit će se na 
internetskim stranicama Splitsko-dalmatinske županije 
www.dalmacija.hr, a obavijest o objavi Javnog poziva u 
Javnom glasilu "Slobodna Dalmacija". 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije". 

KLASA: 602/01-21-01/0108
URBROJ: 2181-1-02-21-1
Split, 26. veljače 2021. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


